
II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 21 juni 2004

betreffende de ondertekening van de Europese Overeenkomst inzake de bescherming van dieren
tijdens internationaal vervoer (herzien)

(2004/544/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, inzonderheid op artikel 37, in samenhang met artikel
300, lid 2, eerste alinea, eerste zin,

Gezien het voorstel van de Commissie,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De Commissie heeft namens de Gemeenschap onderhan-
deld over de Europese Overeenkomst inzake de bescher-
ming van dieren tijdens internationaal vervoer.

(2) Onder voorbehoud van eventuele sluiting op een latere
datum, dient de Europese Overeenkomst inzake de be-
scherming van dieren tijdens internationaal vervoer, die
op 5 november 2003 voor ondertekening is opengesteld,
te worden ondertekend,

BESLUIT:

Enig artikel

Onder voorbehoud van eventuele sluiting op een latere datum,
wordt de voorzitter van de Raad hierbij gemachtigd de persoon
aan te duiden die bevoegd is om namens de Europese Gemeen-
schap de aan dit besluit gehechte Europese Overeenkomst in-
zake de bescherming van dieren tijdens internationaal vervoer (1)
te ondertekenen.

Gedaan te Luxemburg, 21 juni 2004.

Voor de Raad
De voorzitter
J. WALSH

NL13.7.2004 Publicatieblad van de Europese Unie L 241/21

(1) Alleen de authentieke teksten van de overeenkomst, zijnde de En-
gelse en de Franse, zijn afgedrukt.


